
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 30. 12. 2015

–	predsednik na seji nadzornega odbora 7%,
–	član na seji nadzornega odbora 5%,
–	udeležba predsednika na redni seji občinskega sveta, če je 
vabljen na sejo kot poročevalec 7%,

–	udeležba predsednika na izredni seji občinskega sveta, če 
je vabljen na sejo kot poročevalec 1,5%.

(3)	 Nagrade predsednika in članov nadzornega odbora se izpla-
čujejo na podlagi sklepa o imenovanju, v skladu z evidenco 
opravljenega dela, ki jo v občinski upravi vodi javni uslužbe-
nec, zadolžen za organizacijsko tehnične naloge za nadzorni 
odbor.«

4. člen
V 9. členu se v prvem odstavku črta besedilo:
»razen v dobrodelnem skladu«.
Doda se drugi odstavek z besedilom;

»(2)	Članom dobrodelnega sklada pripada nagrada v obliki sejni-
ne za udeležbo na sejah, največ dve seji na leto.«
Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

5. člen
11. člen se spremeni tako, da se glasi:

»(1)	Funkcionarji in drugi imenovani predstavniki Občine Starše, 
ki na podlagi potnega naloga opravljajo naloge za Občino 
Starše, imajo pravico do povračil, nadomestil in drugih pre-
jemkov v skladu z veljavno zakonodajo na področju javnega 
sektorja.

(2)	 Osebe iz prvega odstavka tega člena imajo pravico do:
- povračila stroškov prevoza na službeni poti,
- dnevnice,
- stroškov prenočevanja,
ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali naloge.

(3)	 Pogoj za izplačilo stroškov iz tega člena je priloženo poroči-
lo o opravljeni nalogi.

(4)	 Podžupan nima pravice do povračila potnih stroškov za ude-
ležbe na sejah občinskega sveta.«

6. člen
V 12 členu se številka 12 črta in se nadomesti s številko 11.

7. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.
Uporabljati se začne s 1. januarjem 2016.

Številka: 032-4/2015-1	 Župan Občine Starše
Datum: 17. december 2015	 Bojan Kirbiš, s. r.

488

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US, 40/12 – ZUJF in 
14/15-ZUUJFO) ter 16. člena Statuta Občine Starše (Medobčin-
ski uradni vestnik , št. 6/2012) je Občinski svet Občine Starše na 
9. redni seji, dne 17.  decembra  2015, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah 

in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles občinskega sveta in članov drugih organov 

Občine Starše

1. člen
V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občin-

skih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in 
članov drugih organov Občine Starše (Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 3/2011 in 6/15) se spremeni 1. člen tako, da se glasi:

»S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za plače, 
sejnine in druge prejemke funkcionarjev Občine Starše (v nada-
ljevanju: občina), članov nadzornega odbora, članov delovnih te-
les občinskega sveta, predsednikov krajevnih skupnosti in članov 
drugih organov občine«.

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi:

»(1)	Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji 
pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma do 
plačila za opravljanje funkcije ali nagrade v obliki sejnine, 
če funkcijo opravljajo nepoklicno.

(2)	 Članu občinskega sveta, razen podžupanu, pripada sejnina 
za udeležbo na seji občinskega sveta.

(3)	 Članu občinskega sveta ter podžupanu pripada sejnina za 
udeležbo na seji delovnega telesa.

(4)	 Sejnina oz. nagrada za opravljanje funkcije pripada tudi čla-
nom nadzornega odbora, drugim imenovanim ter predsedni-
kom svetov krajevnih skupnosti.

(5)	 Sejnina oz. nagrada vsebuje tudi stroške prihoda na sejo.«

3. člen
8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»(1)	Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravico 
do nagrade, ki na letni ravni ne sme preseči 7,5% letne plače 
župana.

(2)	 Osnova za plačilo za opravljeno delo članom nadzornega od-
bora je mesečna plača župana za poklicno opravljanje funk-
cije in sicer:


